
SUS/Tř /  i  2 2 0 /  2 1
CESl 5 8 0/Ž0 2 l/wy

CES 192/21/OLCE
M0012016 Horní Jiřetín, Okružní - rekonstrukce vodovodu

D O D A T E K  Č. 1 KE S M L O U V  Ě O D Í L O

Číslo zhotovitele: W01/2020

uzavřený ke Smlouvě o dílo ze dne 02.02.2021 (dále jen „Smlouva“)
dále jen („Dodatek“)

I. Smluvní strany
1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem
zapsaná u Krajského soudu 
zastoupená
zástupce pro věcí technické
IČ
DIČ
bankovní spojení

Přítkovská 1689,415 50 Teplice
v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466
Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
.......​..........​....................​........​........​.............​.............​.....
49099469
CZ49099469
KB Teplice, č. ú. 711620257/0100

Objednatel zmocňuje I......​.........​..............​......​.........​.......​.......​........​...​........​....................................... k 
zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, k provádění technického dozoru investora, odevzdání stavenišť, 
přejímání provedených prací a k dalším úkonům dle této smlouvy (dále jen zástupce objednatele).

1.2 Zhotovitel:
WOHER s.r.o 

se sídlem:
zapsaná u Krajského soudu: 
zastoupená:
zástupce pro věci technické: 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
telefon:

K.H. Borovského 1174/4A, 434 01 Most
Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 8854
Tomáš Strejc, Oldřich Vojíř, Ph.D., jednatel společností
............​...........​.............​..................
62742272
CZ62742272
KB Most, č.ú. 115-2080070277/0100 
​..................

fax: -
Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, je zmocněn I......​......... 
​........ Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je.​.......​..........​........

II. Předmět Dodatku
2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto Dodatkem.
2.2 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1. Odstavec 3.2 Smlouvy zní následovně:
"3.2 Dokončení stavby do: 31.10.2021.

Dokončením stavby se rozumíden podpisu protokolu o předání a převzetí díla, který neobsahuje vady 
bránící užívání díla k zamyšlenému účelu objednatelem."

2.3 Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna.

III. Závěrečná ustanovení
3.1 Tento Dodatek nabývá platností dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.



3.2 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku.
3.3 Aktualizované přílohy, které jsou nedílnou součástí Dodatku:

1. NÁVRH ZMĚNY č. 01/2021 včetně PŘIJETÍ ZMĚNY.
3.4 Tento Dodatek byl vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují své podpisy.

V Teplících dne ...............  V Mostě dne 16.07.2021

O b j e d n a t e l :  Z h o t o v i t e l :

Severočeská vodárenská spo

.......................​.................... 
​....... ​..... ​........................ 

​........​.................. . ​........​. .

.......​...............​.......... 
generální ředitel

K H. Borovského U74/4A.
' 434 01 Most

lč; 627 42 272, lei.: 476 125 644



NÁVRH Z M Ě N Y č ís lo : 01 /2021
Zhotovitel: W O H E R  s .r.o ., K.H.Borovského 1174/4A, 434 01 Most
Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 16.07.2021
Název akce:

MO 012 016 Horní Jiřetín, Okružní - rekonstrukce vodovodu
Způsob odeslání/ 
předání/datum:

Poštou; E-mailem: Faxem: Osobně:
X /16.07.2021

Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Záznam z Kontrolního dne č.3 ze dne 15.7.2021: 
strana 4., III. Nové úkoly_____________________

III. Cas plnění, odst. 3.2 Dokončení stavby: 
maximálně do 5 měsíců od předání staveniště (25.8.2021)

Popis a zdůvodnění změny:
• Změna termínu dokončení stavby

Z důvodu ztížení přístupu na staveniště po objízdných trasách v důsledku koordinace 
stavby s jinou probíhající stavbou v místě (oprava mostu ev.č.0133-9 a úplná uzavírka na 
silnici 6. II1/0133) a tím zpomalení tempa prací oproti původnímu harmonogramu.
Navrhovaný termín dokončení stavby je do 31.10.2021.

Důvod záměr chyba v ohýba vyšší jiné okolnosti
vícepráce/méně objednatele projektové zhotovitele I T I Ü V zjištěné v průběhu
práce dokumentaci stavby

X
Počet připojených listů výkresu změny: 0
Ocenění změny:

Celkem 0 Kč + DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla 

0 Kč bez DPH

Změna navržené Ihuty dokončení díla 
(číslem/slovy):

67 / šedesát sedm kalendářních dnů 
do 31.10.2021

Navrhovanou změnou nedojde ke změně ceny
Počet připojených listu specifikací: 1
Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnov...​......​............​...........​...​.........ašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.

.............​..........​........ Datum 16.7.2021

K. H. Borovského 1174/4A 
434 01 Most

IČ: 627 42 272, tel.: 476 125 644



P Ř IJE T I Z M Ě N Y
Posouzení změny:
Odůvodnění změny -  nepředvídatelná situace na stavbě vlivem závislosti na třetím subjektu 
(Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. a jeho kontraktor)

Stanovisko projektanta (AD):
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí změny

Bez AD.

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí změny

.......​........​............. .............​............................................ Datum ío .f. 'Lom
Zástupce objednatele:
Objednatel posoudil a termínový dodatek, které je předmětem této změny, po věcné 
stránce.

.......​...........​....................​.............​...................................................Datum
2 . 1

.......​..........​...............

Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil 
doklady potřebné k přijetí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující 
k provedení změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou 
předmětem výše popsané změny, dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být 
zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na 
provedení změny, jdou tyto kjeho tíži do doby podpisu dodatku SoD oběma smluvními 
stranami.


